
redni broj ime i prezime vrijeme prijave
1 Hrvoje Ban Thursday, December 29, 2022 3:05 PM
2 Bartol Hodanić Thursday, December 29, 2022 3:09 PM
3 Ted Weidlich Thursday, December 29, 2022 4:22 PM
4 Franco Battistin Thursday, December 29, 2022 7:24 PM
5 Jan Winkler Petak 30.12.2022 9:52
6 Walter Stemberger Friday, December 30, 2022 1:18 PM
7 Andrea Battistin Friday, December 30, 2022 4:09 PM
8 Refko Ganić Friday, December 30, 2022 4:20 PM
9 Illa Rodman Friday, December 30, 2022 5:05 PM
10 Dominik Perković Saturday, December 31, 2022 4:18 PM
11 Tajana Ganić Sunday, January 1, 2023 4:32 PM
12 Alen Kustić Monday, January 2, 2023 12:37 PM
13 Vedrana Polić Tuesday, January 3, 2023 2:07 PM
14 Goran Pamić Friday, January 6, 2023 4:52 PM
15 Ante Gršković Monday, January 9, 2023 7:43 AM
16 Petra Kliba Wednesday, January 11, 2023 8:52 AM
17 Vedran Mandić telefonom, srijeda 11,2023 20 PM
18 Andrej Majcen Saturday, January 14, 2023 1:13 AM
19 Boris Majcen Saturday, January 14, 2023 1:13 AM
20 Zlatko Jakelić Friday, January 20, 2023 10:45 AM
21 Mario Šikić Subota 28.1. usmeno na sastanku
22 Dražen Zdelarec Subota 28.1. usmeno na sastanku
23 Luka Brajković Monday, January 30, 2023 9:20 PM
24 Armano Zekan Monday, February 27, 2023 8:36 PM
25 Josip Jospić Monday, March 13, 2023 10:36 AM
26 Igor Ružić Wednesday, August 30, 2023 9:58 PM

Mirko Ukas travanj 2025 tokom IOM Rogoznica
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